Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Illvstrivm Virorum Epistolae, Hebraicae, Graecae et Latinae, Ad Ioannem Reuchlin Phorcensem virum nostra aetate doctissimum diuersis temporibus missae

Reuchlin, Johannes

Hagenoae, 1519

Georgii Hermonymi natione graeci quippe Lacedaemonii, ad Ioannem Reuchlin epistola

[urn:nbn:de:bsz:31-270838](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-270838)

autem uidentem te factum non uerbo solum talem prudentiam adeptum neque eadem multis ac uilibus sapientem, & laetor non parum, & tibi atque tuae patriae congratulor, talem uirum producenti, decus ei existentem, & aliis exemplum pulcherrimum seipsum praebentem, qui & tuum dilectissimum fratrem germanum ualde iuuenem existentem & fere adhuc alimenti egentem, tam longe a patria ad terram ultra montanam & peregrinam sustinueris mitti, disciplinae gratia & educationis liberalis. Illos quondam Romanos imitatus, qui tamen terrae uniuersae ferme atque mari dominantes, suos tamen filios Athenas & ubique ad aliam graeciam miserunt, disciplinae graecae & sermonum rhetoricorum philosophicorumque participes dogmatum. Ista itaque te providentem & facientem quis utique recte sapiens non admiretur tuam magnanimitatem? & eos qui apud nos sunt tam graecos quam latinos generositate & boni imitatione praecellentem, quorum plurimum dicendi studium & nobilium liberaliumque disciplinarum negligentes, ad alia magis animi intendunt. Barbaris irrationabilibus & ipsam animae irrationabile solum curantibus ac praepoentibus non dissimiles, & maioribus suis indigna undique agentes. Te autem priuatim quidem fratrem commendante nobis, communiter autem cum eo & alterum puerum. Et petete benigniter eis praesse ac humaniter, adhuc autem & docere eos sanam & ualidam decetemque disciplinam cum bonis & ingenuis tam moribus quam contemplationibus, uehementer utique iniuste ageremus, si non circa pueros dociles existentes & industrios & ex bonis ortos parentibus, atque talibus uiris quales uos estis coniunctos, tales appareamus quales uos optaueritis & uolueritis. Recte igitur scito, quod ista quidem erga eos fecimus quaecumque nunc expetit tempus, illa autem nihilominus propter te fecimus & faciemus pro uiribus. Vale. Ex Florentia. xxi. Iunii. M. cccc. lxxxxi, anno.

Georgii Hermonymi natione graeci quippe Lacedaemonii, ad Ioannem Reuchlin epistola.

Γεώργιου Ἡρμόνυμου ὁ ἀπὸ Λάκωνος Ἰωάννη φωνησάτω ὑπὲρ ἀτλήντων
Eγὼ μὲν καὶ ἄλλοι τε θαύμασόν σε τήν τε ἀουλήν σου ὡφελίαν ἢν περὶ
 τῶν ἑλλήνων λόγους ἔχεις, καὶ νῦν τὰ μάλιστα δεξιόμενος τὰ
 πρὸς σοὺ πρόσ με τιμωθέντα γράμματα ἐκ ὀλίγου θυμωσίας καὶ χάρι-
 τος μετὰ δὲ τῆς χαίματος τὰς μελέτας οἶδά σοι τὸ δύνοίαις ἐνεκεν ἢν πρὸς
 με δευρόντες ἀπὸ τῶν γραμμάτων, ἑμελλόν δὲ σοὶ εἶς πλάτῃ ἑλληνιστὶ αἰ
 m iii